ac per interpoſitas perſonas illud

adverfari feciffent, ut unio, & in

corporatio earum repective Con

ventuum j cum alijs fecundodiêtis

Conventibus, ac decretum præ

diétum inde editum nulla exifte

rent , nihilominus cum contra

diétio peraéta inanis , ac nullius

roboris, & momenti habita, &

exiftimata - fuerit:, di&tus Ferdi

nandus Rex mandavit , ut ab

Apoſtolica hac Sancta Sede fa

cultas , & licentia in præmißis

neceffaria obtineri deberet , quo

primodiêti duo Conventus fecun

dodiótis alijs Conventibus uniren

tur,& incorporarentur, ac unio,

& incorporatio hujufmodi debitæ

executioni mandaretur.

Cum autem ficut eadem ex

pofitio fubjungebat ipfe Carolus

Rex veftigijs ipfiusFerdinandi Re

gis in eifdem præmißis infiftere

cupiens, unionem , incorporatio

nemque primodićtorum Conven

tuum fecundodi&tis Conventibus

per Nos concedi , & demanda

ĝi fummoperè cupiat, dum unio,

& incorporatio hujufmodi ad ni

hil aliud quam ad commodum,

utilitatemque primodiâtorumCon

ventuum , & illorum refpeétivè

Beligiofarum pcrtinct, quoniam

ex unione, 8 incorporatione pra

diéta in quolibet ex fecundodi&is

Conventibus numerus Monialium

ita completus remaneret , & exif

teret , ut perfećta Communitas

conftitueretur , & dici poterit,

ac annui redditus utriufque Con

ventus hujumodi una cum con

fuetis eleemofinis pro decenti Re

ligioſarum manutentione, & aſ

醬 fufficerent, eo magis fi

confideretur , quod diftributio

effe&tuum , & reddituum , quos

diétæ Religiofæ ex Magiftrali

menfa ad præfens percipiunt, in

ter quatuor Conventus facienda

venit , fecuta unione , & incor

poratione prædiéta inter duos

Conventus tantum in pofterum

dividenda erit , & facilè tunc fpes

haberi poteft , ut fuperextantes

annui redditus , & fruótus in re

parationibus, & augmento fabri

carum fecundodictorum Conven

tuum: impendi , & erogari po{.

fint. Nobis proptereà diétusCa

rolus Rex humiliter fupplicari

fecit, ut fibi in præmifsis óppor

tunè providere , & ut infra in

dulgere de benignitate Apoftoli

ca dignaremur.

Nos igitur pijs ipfius Caroli

Regis votis hac in re quantum

cum Domino poffumus favorabi

liter annuere cupientes, hujufmo

di ſupplicationibus inclinati, Con

ventum S.Olallæ nuncupatum Op

pidi Civitatis etiam nuncupatæ de

Merida S. Jacobi de Spatha, nec

non Conventum S. Petri Villæ

de Brozas, refpe&tiwè Militiarum

de Alcantara, Aućtoritate Apof

tolica tenore praeſentium ſuppri

mimus , extingimus, & abole

mus, ac nunc pro tunc, & quan

do præſentes noftræ Litteræ ſuum